
Uchwała Nr 1399/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535) oraz Uchwały Nr XXVlI/264/2021 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 1398/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 września 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwalą 
Nr 1398/2021 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 września 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2021, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkól nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

6) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
2) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1399/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

26 046,00
32 359,00
58 405,00

-1 100,00
-9 400,00

-10 500,00

24 946,00
22 959,00
47 905,00

Razem wydatki bieżące 58 405,00 -10 500,00 47 905.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

10 000,00
19 482,00

29 482,00

-2 480,00
-2 600,00
-5 080,00

7 520,00
16 882,00

24 402,00
Razem wydatki bieżące 29 482,00 -5 080,00 24 402,0(1

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 87 887,00 -15 580,00 72 307,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1399/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe
Razem wydał Id bieżące

120 414,00
120 414,00
120 414,00

848,00
848,00
848,00

121 262,00
121 262,00
121 262,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 120414,00 848,00 121 262,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1399/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

70 358,00
70 358,00

1 283,00
1 283,00

71 641,00
7/ 641,00

Razem wydatki bieżące 70 358,00 1 283,00 71 641,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
57 566,00
57 566,00

1 049,00
1 049,00

58 615,00
58 615,00

Razem wydatki bieżące 57 566,00 1 049.00 58 615,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

1 010,00
1 010,00

305,00
305,00

1 315,00
1 315,00

Razem wydatki bieżące 1 010,00 305,00 1 315,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 128 934,00 2 637,00 131 571,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1399/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

110 895,00
110 895,00

-693,00
-693,00

110 202,00
110 202,00

Razem wydatki bieżące 110 895,00 -693,00 110 202,00

80120 Licea ogólnokształcące
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
29 478,00
29 478,00

-184,00
-184.00

29 294,00
29 294,00

Razem wydatki bieżące 29 478,00 -184,00 29 294,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 140 373,00 -877,00 139 496,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1399/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 580,00 1 300,00 22 880,00
4260 Zakup energii 37 000,00 3 800,00 40 800,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 677,00 100,00 777,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 257,00 900,00 13 157,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 899,00 -1 867,00 87 032,00

Razem zadania statutowe 160 413,00 4233,00 164 646,00
Razem wydalili bieżące 160413,00 4 233,00 164 646,00

80105 Przedszkola specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 074,00 359,00 1 433,00

Razem zadania statutowe 1 074,00 359,00 1 433,00
Razem wydalili bieżące 1 074.00 359,00 1 433.00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 800,00 1 750,00
4260 Zakup energii 7 029,00 1 800,00 8 829,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 700,00 4 500,00

Razem zadania statutowe 11 779,00 3 300,00 15 079,00
Razem wydatki bieżące 11 779,00 3 300,00 15 079,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 846,00 800,00 21 646,00
4260 Zakup energii 15 560,00 800,00 16 360,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 282,00 200,00 482,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 477,00 800,00 9 277,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 625,00 1 692,00 16 317,00

Razem zadania statutowe 59 790,00 4 292,00 64 082,00
Razem wydatki bieżące 59 790,00 ____ 4 292,00 64 082,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 233 056,00 12 184,00 245 240,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1399/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—..... —

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

—

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

52 658,00
52 658,00

788,00
788,00

53 446,00
53 446,00

Razem wydatki hieżące 52 658,00 788,00 53 446,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 52 658,00 788,00 53 446,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1399/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 września 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4300

3110

Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

130 355,00
130 355,00

2 003 486,00
2 003 486,00

-80 000,00
-80 000,00

80 000,00
80 000,00

50 355,00
50 355,00

2 083 486,00
2 083 486,00

Razem wydatki bieżące __  2 133 841,00 0,00 2 133 841,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 133 841,00 0,00 2 133 841,00


